
муниципального образования 
«Родниковский муниципальный  район»

от 18.10.2022 г.                                                    №

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования 
«Родниковский муниципальный район»  от 16.12.2021 № 99  «

перечня наказов избирателей депутатам на 2022 год
 
В соответствии с  решением Совета муниципального образования «Родниковский 

муниципальный район» от 16.12.2021 № 98 « Об утверждении 
наказов избирателей депутатам 
муниципального района» в целях у

Совет муниципального образования 
«Родниковский муниципальный район»

 
1. Внести в решение Совета муниципального образования «Родниковский 

муниципальный район»  от 16.12.2021 № 99  «
избирателей депутатам на 2022 год»
 1.1.  В приложении  к решению: 
 1.1.1. В разделе «Парское сельское поселение
 1.1.1.1. Пункт 2  изложить в новой редакции:
« 2. Благоустройство территории, прилегающей к памятнику воинам ВОВ в с. Сосновец 
200,0». 

2. Настоящее решение вступает в силу 
правоотношениям, возникш
 

3. Опубликовать настоящее решение в информационном 
нормативных актов Родниковского района».
 
Глава муниципального                                  
образования «Родниковский                         
муниципальный район»                                
                                                                                        
____________ А.В. Пахолков                       

 
С О В Е Т 

муниципального образования  
«Родниковский муниципальный  район»

VI  созыва 

РЕШЕНИЕ 
 

от 18.10.2022 г.                                                    №
 

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования 
муниципальный район»  от 16.12.2021 № 99  «

перечня наказов избирателей депутатам на 2022 год

решением Совета муниципального образования «Родниковский 
муниципальный район» от 16.12.2021 № 98 « Об утверждении 
наказов избирателей депутатам Советов сельских поселений Родниковского  

в целях уточнения наименований объектов и объемов средств 
 

Совет муниципального образования  
«Родниковский муниципальный район»

РЕШИЛ: 

решение Совета муниципального образования «Родниковский 
муниципальный район»  от 16.12.2021 № 99  «Об утверждении 
избирателей депутатам на 2022 год» следующие изменения: 

риложении  к решению:  
Парское сельское поселение»: 
изложить в новой редакции: 

Благоустройство территории, прилегающей к памятнику воинам ВОВ в с. Сосновец 

Настоящее решение вступает в силу с момента принятия 
шим с 01.01.2022 год. 

3. Опубликовать настоящее решение в информационном 
нормативных актов Родниковского района». 

Глава муниципального                                           Председатель Совета                                      
образования «Родниковский                                 муниципального о
муниципальный район»                                         «Родниковский  
                                                                                        муниципальный район»        

. Пахолков                                  ___________  Г.Р. Смирнова

«Родниковский муниципальный  район» 

от 18.10.2022 г.                                                    № 87 

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования 
муниципальный район»  от 16.12.2021 № 99  «Об утверждении 

перечня наказов избирателей депутатам на 2022 год» 

решением Совета муниципального образования «Родниковский 
муниципальный район» от 16.12.2021 № 98 « Об утверждении Порядка формирования 

Советов сельских поселений Родниковского  
точнения наименований объектов и объемов средств  

 
«Родниковский муниципальный район» 

решение Совета муниципального образования «Родниковский 
Об утверждении перечня наказов 

Благоустройство территории, прилегающей к памятнику воинам ВОВ в с. Сосновец 

с момента принятия и применяется к 

3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Сборник 

Председатель Совета                                       
муниципального образования                                    

 
муниципальный район»         
___________  Г.Р. Смирнова 

1



  

 
С О В Е Т 

муниципального образования  
«Родниковский муниципальный  район» 

VI  созыва 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 18.10.2022 г.                                                    № 88 
 

О  принятии недвижимого имущества 
в собственность муниципального образования 

«Родниковский муниципальный район» 
 
 Рассмотрев обращение Генерального директора акционерного общества 
«Теплоснаб» Лосева Ю.В. от 11.10.2022г., руководствуясь  ст. 50 Федерального Закона 
№ 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах  организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», ст. 215, 582 Гражданского Кодекса 
Российской Федерации, Положением о порядке управления и распоряжения 
имуществом, находящимся в собственности муниципального образования 
«Родниковский муниципальный район», утвержденным Решением Совета 
муниципального образования «Родниковский муниципальный район»                                  
от 25.05.2017г. № 38 

Совет муниципального образования  
«Родниковский муниципальный район»  

РЕШИЛ: 
 

1. Дать согласие на принятие от акционерного общества «Теплоснаб»                         
в собственность муниципального образования «Родниковский муниципальный район»: 

- здания газовой котельной, расположенной  по адресу: Ивановская область, 
Родниковский район, с. Парское; 

- здания котельной с гаражом с кадастровым номером 37:15:013004:214, 
расположенной по адресу: Ивановская область, г.Родники, ул. Зои Космодемьянской, 
д. 1A. 

2. Администрации муниципального образования «Родниковский муниципальный 
район» оформить необходимые документы по принятию в  собственность 
муниципального образования «Родниковский муниципальный район» имущества, 
указанного в п.1 настоящего Решения. 

3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Сборник 
нормативных актов Родниковского района». 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
Глава муниципального                                             Председатель Совета                                      
образования «Родниковский                                    муниципального образования                                    
муниципальный район»                                            «Родниковский                    
                                                                                        муниципальный район»         
____________ А.В. Пахолков                                     ___________  Г.Р. Смирнова 2



           ОГЛАВЛЕНИЕ 

№  
п/п 

Наименование МПА Стр. 
 

 
 
 
 

 
 
1 
 
 
 
2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Совет  муниципального образования «Родниковский 
муниципальный район»  

 
 

Решение от 18.10.2022 №87 «О внесении изменений в решение 
Совета муниципального образования «Родниковский 
муниципальный район» от 16.12.2021 №99 «Об утверждении 
перечня наказов избирателей депутатам на 2022 год» 
 
Решение от 18.10.2022 №88 «О принятии недвижимого 
имущества в собственность муниципального образования 
«Родниковский муниципальный район» 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
      1 
 
 
 
 
       2 
 
 
 
 
 
 
 
    
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	№87 решение - наказы перечень 2022 (изменения №2).pdf (p.1)
	№88 решение - принятие котельной Парское.pdf (p.2)

